

Autoproff International ApS

Albuen 80, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 64 76 27

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020

Dirigent:

.....
Per Hansen Temmesen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Autoproff International ApS
Adresse, postnr., by	Albuen 80, 6000 Kolding
CVR-nr.	35 64 76 27
Stiftet	17. januar 2014
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Hansen Temmesen Jesper Ratza Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber, der driver e-handelsplatform til brug for autobanchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 14.197.509 kr. mod et underskud på 6.820.037 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 17.899.012 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af underskud i forbindelse med opbygningen af nye datterselskaber i Tyskland, Holland og Sverige. På trods af underskud er udviklingen i særdeleshed i Tyskland væsentligt forbedret i 2019 med en fremgang på over EUR 200.000 i EBITDA. I det kapitalandelene indregnes til indre værdi, og koncernen er 100 % selvfinansierende, medføre dette at der foretages nedskrivning af både kapitalandele samt koncerntilgodehavender.

Resultatudvikling i datterselskaberne er væsentlig forbedret i 2020. Det tyske selskab har leveret et overskud på driften i Q1 2020, og datterselskaberne udviser en kraftig forbedring af indtjening allerede i Q2 2020.

På trods af resultaterne i datterselskaberne anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres de kommende år via indtjening i underliggende selskaber, dog kan det igangværende virusudbrud Covid-19, som i starten af marts måned 2020 har lukket en stor del af Europa ned, få indvirkning på virksomhedens resultat for 2020. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020 vil afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-15.208	-26.250
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-26.157	-26.157
	Resultat før finansielle poster	-41.365	-52.407
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.024.101	-6.738.993
2	Finansielle indtægter	209.380	0
3	Finansielle omkostninger	-390.107	-51.495
	Resultat før skat	-14.246.193	-6.842.895
4	Skat af årets resultat	48.684	22.858
	Årets resultat	-14.197.509	-6.820.037
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-14.197.509	-6.820.037
		-14.197.509	-6.820.037

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	52.315	78.472
		52.315	78.472
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	52.315	78.472
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.802.514	5.251
	Udsudte skatteaktiver	31.420	0
	Andre tilgodehavender	10.148	6.556
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	5.000.000
		2.844.082	5.011.807
	Likvide beholdninger	8.874	167
	Omsætningsaktiver i alt	2.852.956	5.011.974
	AKTIVER I ALT	2.905.271	5.090.446

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Ikke indbetalt kapital	0	5.000.000
	Overført resultat	-17.999.012	-8.801.503
	Egenkapital i alt	-17.899.012	-3.701.503
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	160
6	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.734	0
	Hensatte forpligtelser i alt	67.734	160
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.763.052	5.918.193
	Anden gæld	2.953.496	2.853.533
		20.736.549	8.791.789
	Gældsforpligtelser i alt	20.736.549	8.791.789
	PASSIVER I ALT	2.905.271	5.090.446

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Ikke indbetalt kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	0	-1.971.466	-1.881.466
Kapitalforhøjelse	10.000	0	4.990.000	5.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.820.037	-6.820.037
Indbetalt selskabskapital	0	5.000.000	-5.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	5.000.000	-8.801.503	-3.701.503
Overført via resultatdisponering	0	0	-14.197.509	-14.197.509
Indbetalt selskabskapital	0	-5.000.000	5.000.000	0
Egenkapital				
31. december 2019	100.000	0	-17.999.012	-17.899.012

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Autoproff International ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base- res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven- de eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for Ikke-indbetalt selskabskapital

Ikke-indbetalt selskabskapital præsenteres efter bruttometoden, hvorefter den ikke-indbetalte selskabskapital indregnes i egenkapitalen og som et tilgodehavende under tilgodehavender hos virksomhedsdel- tagere og ledelse. Et beløb svarende til den ikke-indbetalte selskabskapital omklassificeres fra overført resultat til reserve for ikke-indbetalt kapital.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære gene- ralforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en sær- skilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon- torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem- tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	209.380	0
	<u>209.380</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	290.144	33.079
Andre finansielle omkostninger	99.963	18.416
	<u>390.107</u>	<u>51.495</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-48.684	-22.858
	<u>-48.684</u>	<u>-22.858</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2019		<u>130.786</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>130.786</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		52.314
Årets afskrivninger		26.157
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>78.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>52.315</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	125.055
Tilgang i årets løb	35.707
Kostpris 31. december 2019	160.762
Værdireguleringer 1. januar 2019	-125.055
Andel af årets resultat	-14.149.157
Nedskrivning af tilgodehavender	14.045.716
Indregning af forpligtelse	67.734
Værdireguleringer 31. december 2019	-160.762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Autoproff Deutschland GmbH	GmbH	Tyskland	100,00 %
Autoproff Nederland B.V.	B.V.	Holland	100,00 %
Autoproff Sverige AB	AB	Sverige	100,00 %

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabs-skatte, kildeskatte på renter, royalties og udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskat-tede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab (JE-RA Holding ApS, CVR-nr. 33 64 54 14). Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ratza Hansen

Direktion

På vegne af: Autoproff International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438226043410

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-06-17 09:03:27Z

NEM ID 

Per Hansen Temmesen

Direktion

På vegne af: Autoproff International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909052269124

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-17 09:18:59Z

NEM ID 

Per Hansen Temmesen

Dirigent

På vegne af: Autoproff International ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-909052269124

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-17 09:18:59Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-17 10:32:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOZEK-U2P70-TIEH4-SDIMM-BWVHG-8X8DX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>